
1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.

Benjamin Klotz Dresdner GSV 226 207 177 171 161 235 1177 196,17

Diana Kraus Dresdner GSV 176 156 192 142 154 192 1012 168,67

Reinhard Franz Dresdner GSV 160 171 124 148 124 136 863 143,83

Sebastian Klotz Dresdner GSV 178 177 212 138 154 246 1105 184,17

Oliver Protze Dresdner GSV 163 155 167 135 158 187 965 160,83

Nadine Rudelt Dresdner GSV 110 181 181 147 158 180 957 159,50

Thomas Lehmann GSBV Halle 210 158 173 201 149 169 1060 176,67

Michael Köhler GSBV Halle 125 176 143 198 179 187 1008 168,00

Kerstin Schnabel GSBV Halle 153 126 149 175 143 149 895 149,17

Sandy Peters GSV Gera 151 168 150 162 181 166 978 163,00

Rolf Uhlig GSV Gera 146 144 177 164 179 151 961 160,17

Corina Koschmidder Dresdner GSV 142 144 164 171 153 160 934 155,67

Heike Fleischer Dresdner GSV 129 170 166 160 167 162 954 159,00

Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 154 169 173 175 144 133 948 158,00

Dieter Ermel Dresdner GSV 169 161 153 144 131 160 918 153,00

Daniela Klapper GSBV Halle 134 137 164 196 193 166 990 165,00

Christian Mihatsch GSBV Halle 132 172 179 164 161 143 951 158,50

Christian Pacholke GSBV Halle 159 130 129 142 140 166 866 144,33

Heiko Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 143 171 139 196 125 161 935 155,83

Birgit Franke Deaf Wolfs Bautzen 106 175 121 152 140 177 871 145,17

Thomas Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 137 130 140 148 153 154 862 143,67

Sven Grapenthin GSBV Halle 118 173 205 166 164 160 986 164,33

Marion Hecht GSBV Halle 172 116 136 150 163 119 856 142,67

Lars Lehmann GSV Leipzig 153 92 118 149 112 145 769 128,17

Mike Gusko GSV Chemnitz 188 144 134 148 161 157 932 155,33

Andre Hoch Deaf Wolfs Bautzen 152 113 167 125 159 120 836 139,33

Nicole Hoch Deaf Wolfs Bautzen 123 135 146 135 140 118 797 132,83

Günther Nicolai Dresdner GSV 150 148 181 111 152 147 889 148,17

Simone Knorn Dresdner GSV 174 149 121 108 145 128 825 137,50

Herbert Schicke Dresdner GSV 104 155 114 187 124 113 797 132,83
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1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.

1 Benjamin Klotz Dresdner GSV 226 207 177 171 161 235 1177 196,17

2 Sebastian Klotz Dresdner GSV 178 177 212 138 154 246 1105 184,17 72 72

3 Thomas Lehmann GSBV Halle 210 158 173 201 149 169 1060 176,67 117 45

4 Michael Köhler GSBV Halle 125 176 143 198 179 187 1008 168,00 169 52

5 Sven Grapenthin GSBV Halle 118 173 205 166 164 160 986 164,33 191 22

6 Sandy Peters GSV Gera 151 168 150 162 181 166 978 163,00 199 8

7 Oliver Protze Dresdner GSV 163 155 167 135 158 187 965 160,83 212 13

8 Rolf Uhlig GSV Gera 146 144 177 164 179 151 961 160,17 216 4

9 Christian Mihatsch GSBV Halle 132 172 179 164 161 143 951 158,50 226 10

10 Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 154 169 173 175 144 133 948 158,00 229 3

11 Heiko Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 143 171 139 196 125 161 935 155,83 242 13

12 Mike Gusko GSV Chemnitz 188 144 134 148 161 157 932 155,33 245 3

13 Dieter Ermel Dresdner GSV 169 161 153 144 131 160 918 153,00 259 14

14 Günther Nicolai Dresdner GSV 150 148 181 111 152 147 889 148,17 288 29

15 Christian Pacholke GSBV Halle 159 130 129 142 140 166 866 144,33 311 23

16 Reinhard Franz Dresdner GSV 160 171 124 148 124 136 863 143,83 314 3

17 Thomas Hehlmann Deaf Wolfs Bautzen 137 130 140 148 153 154 862 143,67 315 1

18 Andre Hoch Deaf Wolfs Bautzen 152 113 167 125 159 120 836 139,33 341 26

19 Herbert Schicke Dresdner GSV 104 155 114 187 124 113 797 132,83 380 39

20 Lars Lehmann GSV Leipzig 153 92 118 149 112 145 769 128,17 408 28

11. offene Sächsische Gehörlosen Triomeisterschaft (Herren-Einzel)

Datum: 24.08.2019

Platz Name Verein
Spiel EINZEL DIFFERENZ

Spielort: Bowling and more in Dresden
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1 2 3 4 5 6 Pins Schnitt zum 1. zwischen Pl.

1 Diana Kraus Dresdner GSV 176 156 192 142 154 192 1012 168,67

2 Daniela Klapper GSBV Halle 134 137 164 196 193 166 990 165,00 22 22

3 Nadine Rudelt Dresdner GSV 110 181 181 147 158 180 957 159,50 55 33

4 Heike Fleischer Dresdner GSV 129 170 166 160 167 162 954 159,00 58 3

5 Corina Koschmidder Dresdner GSV 142 144 164 171 153 160 934 155,67 78 20

6 Kerstin Schnabel GSBV Halle 153 126 149 175 143 149 895 149,17 117 39

7 Birgit Franke Deaf Wolfs Bautzen 106 175 121 152 140 177 871 145,17 141 24

8 Marion Hecht GSBV Halle 172 116 136 150 163 119 856 142,67 156 15

9 Simone Knorn Dresdner GSV 174 149 121 108 145 128 825 137,50 187 31

10 Nicole Hoch Deaf Wolfs Bautzen 123 135 146 135 140 118 797 132,83 215 28

11. offene Sächsische Gehörlosen Triomeisterschaft (Damen-Einzel)

Datum: 24.08.2019

Platz Name Verein
Spiel EINZEL DIFFERENZ

Spielort: Bowling and more in Dresden
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